



# 시험 성적서

인천광역시 계양구 경명대로 1011  
한국가구시험연구원

TEL : 032-545-0441~3

FAX : 032-545-0444

1. 성적서 번호: RC1508-0494
2. 의뢰자
  - 기관명 : 성장보드(주)
  - 주소 : 울산광역시 울주군 삼남면 강당로 35
  - 의뢰일자 : 2015. 07. 23
3. 시험성적서의 용도 : 품질관리용
4. 시험대상품목 또는 물질, 시료명 : 파티클보드(18 mm) 150702-18E0 15
  - 시료채취일 : 2015. 07. 02
5. 시험기간 : 2015. 08. 05 ~ 2015. 08. 06
6. 시험방법 : 시험결과 참조.
7. 시험환경 : 온도 (21.8 ± 1.7) °C , 상대습도 (59 ± 8) % R.H.
8. 시험결과 :

페이지 : ( 1 ) / ( 총 1 )

시험항목	단위	시험결과		시험방법
휨강도	N/mm <sup>2</sup>	16.4		KS F 3104:2006
폼알데하이드 방산량	mg/L	평균	0.2	KS F 3104:2006
		최대	0.2	

끝.



확 인	작성자	김 태 봉 (서명)	기술책임자	권 협 기 (서명)
	성 명			

2015년 08월 13일

한국주택가구협동조합 부설

한국가구시험연구원장 (인)



※이 시험성적서는 3항의 시험성적서 용도 이외에는 사용을 금지합니다.

※상기 내용은 의뢰자가 제시한 시료의 시험결과이며, 본 시험 결과는 전체 제품의 품질을 보증 하지 않습니다.